
________________________________________________________________________________________________________________________ 
Comune di Lanusei – Via Roma, 98 – 08045 – Lanusei (Provincia dell’Ogliastra)  

Tel. 0782/47311– fax 0782/40168 – e-mail comunedilanusei@tiscali.it – Sito Internet  www.comunedilanusei.it 

- 1 - 

 

COMUNE DI LANUSEI 
Provincia dell’Ogliastra 

 
ESITO DI GARA  

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI UFFICI COMUNALI - PERIODO. DECORRENTE 
DALL’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO AL 31/12/2018 - CIG Z9A1C8B067. 

 

Ente Appaltante : COMUNE di LANUSEI, Via Roma n. 98 - 08045 LANUSEI (OG) - Tel. 0039 0782 47311 / 
0039 0782 473123, e-mail: comunedilanusei@tiscali.it  protocollo.lanusei@pec.comunas.it – sito web: 
www.comunedilanusei.it.  

Sistema di gara : Procedura negoziata ai sensi dell’articolo 36, comma 2 lett. A) del DLgs 50/2016. La 
procedura si è svolta interamente sul sito di committenza regionale Sardegna cat. 

Forma dell’appalto : Pubblica Amministrativa. 

Luogo di esecuzione : Uffici comunali via Roma Lanusei. 

Data di aggiudicazione definitiva: 24/01/2017, con determinazione del Responsabile del Servizio n. 
4/2017 e attestazione di avvenuta efficacia dell’aggiudicazione del 31/01/2017. 

Criterio di aggiudicazione : Offerta economicamente più vantaggiosa , ai sensi dell’ articolo 95, comma 3, 
del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 con valutazione degli elementi e secondo le modalità indicate nel Disciplinare 
di gara e nel Capitolato Speciale d’Appalto.  

Numero concorrenti: 4; Esclusi: 1 (Petit Fleur snc Via Marconi 13 Lanusei P. IVA 00594870917; 
Ammessi 3 (DITTE:Tegas Marcello Via S’Arcu e Susu Lanusei P.IVA 01099090910: COR.SAR.SE. 
SOC.COOP ARL Sassari P.IVA 00854250909; Piroddi Tonio via Venezia 12, Lanusei P. IVA 
01204370918). 

Punteggio conseguito: 98,75/100 DITTA  Piroddi Tonio Lanusei.  

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: DITTA: Piroddi Tonio via Venezia 12, Lanusei P. IVA 01204370918. 

Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto è di € 27.600,00 non sono previsti oneri per la sicurezza 
e al netto dell’IVA, offerto sull’importo di € 31.531,44 al netto dell’IVA per il biennio 2017/2018. 

Dati di pubblicazione del bando di gara: Albo del Comune di Lanusei e sul sito di Sardegna cat e su tutti i 
siti del Ministero secondo quanto disposto dal D.lgs. 50/2016. 

Data invio del presente avviso: 31/01/2017 

Organo competente per le procedure di ricorso : Tribunale Amministrativo della Sardegna, Via Sassari 
17, 09100 Cagliari. Termine presentazione ricorso: 60 giorni dalla pubblicazione del presente avviso.  

 
Prot. n. 1503  del 31/01/2017 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

             F.to  Dott.ssa Marisa Usai         F.to Marco Lai 

mailto:comunedilanusei@.it
http://www.comunedilanusei.it/
mailto:comunedilanusei@tiscali.it
mailto:protocollo.lanusei@pec.comunas.it

